
 

 

                                                                                Krosno Odrzańskie, dnia …… 2020r. 

        

 

URZĄD SKARBOWY 

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 

 

……………………………………… 
                           (imię i nazwisko / nazwa sprawcy) 

……………………………………… 
                                          (dokładny adres) 

……………………………..………. 

NIP/PESEL  ………………………..………. 

 

 

 

     Zawiadomienie 

o niezłożeniu w terminie deklaracji PCC-3 

 

 Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 10 września 1999r. Kodeks karny skarbowy                 

(Dz.U.2020 poz. 19 ze zm.) zawiadamiam niniejszym Urząd Skarbowy w Krośnie 

Odrzańskim, że w dniu ................................................................ dokonana została czynność 

cywilnoprawna polegająca na ................................................................................................. 

pomiędzy.................................................................. NIP/PESEL................................................ 

a .............................................................................. NIP/PESEL  ............................................... 

 

Będąc zobowiązanym/ną* na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 9 września 2000 r. o 

podatku od czynności cywilnoprawnych (Dz.U.2020 poz. 815 ze zm.) do złożenia bez 

wezwania organu podatkowego deklaracji w sprawie podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz do obliczenia i wpłacenia podatku w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku 

podatkowego informuję, że deklarację PCC-3 od opisanej powyżej czynności cywilnoprawnej 

złożyłem/am* w Urzędzie Skarbowym w Krośnie Odrzańskim w dniu 

.......................................................................... tj. z przekroczeniem terminu ustawowego z 

powodu ..................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

 

 



 

 

Informuję ponadto, że deklarację złożyłem/am* dobrowolnie, bez uprzedniego otrzymania 

wezwania z Urzędu Skarbowego w Krośnie Odrzańskim. 

Należny podatek od czynności cywilnoprawnych w kwocie …………………….. zł 

uiściłem/am* w całości w dniu ………………… wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości 

…………………zł – dowód wpłaty w załączeniu*. 

 

Wobec powyższego proszę o odstąpienie w trybie art. 16 Kks od wymierzenia mi sankcji za 

naruszenie przepisów podatkowych, którego się dopuściłem/am*. 

 

 

 

                     ........................................................................
                    (data i podpis) 

_________________ 

* Niepotrzebne skreślić 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Opracowanie: Joanna Ostrowska Starszy Kontroler Skarbowy Referatu Podatków Dochodowych i Podatku od Towarów i Usług 
oraz Podatków Majątkowych i Sektorowych   
tel: 660557427  |  e-mail: joanna.ostrowska3@mf.gov.pl 


